津滨政发〔2018〕 35 号
天津市滨海新区人民政府关于公布滨海新区

文物保护单位保护区划的通知

各管委会，各委局、各街镇、各单位：

根据《中华人民共和国文物保护法》和《天津市文物保护条例》等有关规定，经有关法定程序，由天津大学建筑设计研究院针对滨海新区公布的大沽关帝庙和日本塘沽北支那木材株式会社（旧址）两处区文物保护单位(津滨政发〔2015〕2号)，编制了《天津市滨海新区大沽关帝庙、日本塘沽北支那木材株式会社炮楼（旧址）保护区划》，现予以公布。

请各单位进一步增强文物保护意识，坚持“保护为主、抢救第一、合理利用、加强管理”的原则，确保《天津市滨海新区大沽关帝庙、日本塘沽北支那木材株式会社炮楼（旧址）保护区划》有效实施，依法依规做好文物保护工作。

附件：天津市滨海新区大沽关帝庙、日本塘沽北支那木材株式会社炮楼保护区划

                         天津市滨海新区人民政府
2018年7月9日

（此件主动公开）

— 2 —
— 1 —